



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SGC 101T

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	TAILGATE	BENT	1,267.40	1,267.40
1	TAILGATE GLASS MOULDING	NECESSARY	126.00	126.00
1	TAILGATE EMBLEM	NECESSARY	82.00	82.00
1	TAILGATE BADGE "PICNIC"	NECESSARY	75.00	75.00
1	TAILGATE BADGE "TOYOTA"	NECESSARY	72.00	72.00
1	TAILGATE BADGE "DELUXE"	NO SUCH PARTS	68.00	-
1	TAILGATE LOCK	DENTED	246.00	246.00
2	TAILGATE LAMPS @\$362.00	SERVICEABLE	724.00	-
2	TAILGATE LAMP GASKETS @\$45.00	NOT NECESSARY	90.00	-
1	TAILGATE TRIM BOARD	MTG CRACKED	471.00	471.00
12	TAILGATE TRIM BOARD CLIPS @\$3.80	NECESSARY	45.60	45.60
1	REAR BUMPER	BUCKLED	646.00	646.00
14	REAR BUMPER CLIPS @\$5.00	NECESSARY	70.00	70.00
8	REAR BUMPER BRACKETS @\$15.00	TO REPAIR SEE LABOUR	120.00	-
1	REAR BUMPER TOW POINT COVER RH	MISSING	25.00	25.00
1	REAR BUMPER REFLECTOR RH	SERVICEABLE	102.00	-
1	REAR BUMPER CORNER RETAINER RH	DISTORTED	75.00	75.00
1	END PANEL	BENT	542.00	542.00
1	END PANEL INNER PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	495.00	-
1	END PANEL GARNISH	MTG DISTORTED	185.00	185.00
1	SPARE TYRE PANEL	BENT	870.00	870.00
1	SPARE TYRE PANEL CARPET	SERVICEABLE	315.00	-
1	REAR EXHAUST SILENCER	BENT	950.00	950.00
1	REAR EXHAUST SILENCER GASKET	SERVICEABLE	72.00	-
1	FRONT BUMPER	BUCKLED / CRACKED	655.00	655.00
10	FRONT BUMPER CLIPS @\$3.80	NECESSARY	38.00	38.00
1	FRONT BUMPER SPONGE	CRACKED	242.00	242.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	423.00	423.00
2	FRONT BUMPER TOP RETAINER (PLASTIC) @\$65.00	SERVICEABLE	130.00	-

Report Ref No. CS/SMO21012619/Kvf3n2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	GRILLE	MTG CRACKED	395.00	395.00
1	GRILLE EMBLEM	NECESSARY	75.00	75.00
1	SUPPORT PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	476.00	-
1	BRACE PANEL	BENT	104.00	104.00
2	HEADLAMP RH @\$615.00	MTG CRACKED	1,230.00	1,230.00
1	AIR CON CONDENSER	SERVICEABLE	1,115.00	-
1	RADIATOR	SERVICEABLE	1,350.00	-
	LESS 25% DISCOUNT		-3,491.75	-2,227.50
			10,475.25	6,682.50
1	TAILGATE WEATHERSTRIP (50%)(SN)	CUT	303.79	151.89
	LESS 25% DISCOUNT		-75.95	-
			227.84	151.89
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	TAILGATE GLASS SEALANT (SN)	NECESSARY	50.00	40.00
1	TAILGATE GLASS SEALER (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	TAILGATE GLASS FASTENER (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	REAR BUMPER REVERSE SENSOR (SN)	DENTED	280.00	200.00
1	SPARE TYRE PANEL INSULATION (SN)	NECESSARY	180.00	50.00
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	DENTED	120.00	45.00
			710.00	385.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO CONDUCT REAR ELECTRICAL CHECK,REPLACE REVERSE SENSOR,MODULE REWIRING ETC.		120.00	50.00
	TO DISMANTLE/REFIT TAILGATE FITTINGS/ANCILLARY ACCESSORIES.		150.00	60.00
	TO DISMANTLE/REFIT TAILGATE GLASS.		160.00	120.00
	TO DISMANTLE/REFIT TRUNK COMPARTMENT BOARDS & TRIMS.		80.00	60.00
	TO REPLACE & ALIGN MUFFLER/EXHAUST SYSTEM AND CONDUCT CARBON MONOXIDE LEAKAGE TEST.		120.00	60.00
	TO SUPPLY END PANEL,SPARE TYRE PANEL BODY SEALANT.		100.00	50.00

Report Ref No. CS/SMO21012619/Kvf3n2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO PERFORM WATER SEEPAGE TEST.		20.00	20.00
	TO APPLY RUST PROOFING/RESEAL TUFF COATING TREATMENT TO RESPRAY/REPLACED/REPAIR PANEL.		150.00	60.00
	TO CONDUCT FRONT ELECTRICAL CHECK, FOCUS HEADLAMP.		30.00	20.00
	TO REMOVE/REFIT AIR CON CONDENSER & REFILL AIR CON GAS.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TO REMOVE/REFIT RADIATOR SYSTEM, BLEED, REFILL COOLANT.	NOT NECESSARY	60.00	-
	TO MOUNT VEHICLE ON CAR "O" LINER CHASSIS ALIGNMENT EQUIPMENT/WORKBENCH FOR CHASSIS ALIGNMENT TO FACILITATE REPAIR.	NOT NECESSARY	350.00	-
	LABOUR CHARGE-PANEL BEATING, REPAIRING OF FRONT SUPPORT PANEL, REAR CHASSIS MEMBER, INNER PANEL, FLOOR PANEL ETC. CNT, WELD END PANEL, SPARE TYRE PANEL & PART REPLACEMENT. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR BUMPER BRACKETS, END PANEL INNER PANEL AND SUPPORT PANEL.		2,400.00	1,200.00
	TO SPRAY PAINTING AFFECTED AREAS.		1,800.00	1,200.00
			5,660.00	2,900.00
GRAND TOTAL			17,073.09	10,119.39
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				8,000.00

Report Ref No. CS/SMO21012619/Kvf3n2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.